RG France
Paris Nord 2 - Immeuble «Le Tropical»
18 Place des Nymphéas
CS 12053 Villepinte
95926 Roissy Charles de Gaulle CEDEX
France
7 +33(0)1 70 97 04 04
8 contact@rgfrance.fr
Câble hybride constitué d’un micro-coaxial vidéo 75Ω longue portée (type V75HD050), 2
Conforme RoHS 2011/65/UE
Réaction au feu selon EN 50575:2014 + A1:2016 : Eca
Application
Ces câbles permettent le transport du signal vidéo sur un micro-coaxial V75HD050 (75Ω) à
double blindage (feuillard aluminium et tresse aluminium) et faible attenuation sur de grandes
distances en fonction de la nature du signal (analogique ou numérique), de l’énergie sur 2
conducteurs pour l’alimentation des équipements et des commandes type PTZ sur une paire
data.
L’ensemble est rassemblé sous une seule gaine en composé LSOH souple, permettant à l’ins-
tallateur de ne passer qu’un seul câble pour alimenter et exploiter un équipement vidéo à dis-
tance, tel une caméra de video-surveillance par exemple.
Données techniques
Diamètre extérieur (D) : 7.50mm
Rayon de courbure minimum (posé) : 5 x D
Température de service : de -30°C à +70°C
Poids : 71.8 kg/km
Coaxial
Impédance caractéristique (à 200MHz) : 75 Ω
Capacité nominale : 56 pF/m
Vélocité : 80%
Résistance linéique de l’âme : 142 Ω/km
Résistance linéique de la tresse : 25 Ω/km
Efficacité de l’écran (30-1000 MHz) > 80dB (Classe B)
Conducteurs alimentation
Résistance linéique : 26 Ω/km
Tension nominale : 300V
Tension de test : 2kV
Conducteurs data
Résistance linéique : 82 Ω/km
Tension nominale : 250V
Tension de test : 1.2kV
Construction
Coaxial
 Ame:   cuivre nu monobrin
   Ø 0.40mm
 Diélectrique :  mousse de polyéthylène
   Ø 1.80mm
 Ecran :   aluminium / PET / aluminium
   recouvrement : 100%
   h : 8mm Ø 1.90mm
 Blindage : tresse en aluminium
   48 x 0.16mm Ø 2.55mm
   recouvrement : 88%
 Gaine :  composé LSOH bleu
Alimentation :  fils cuivre multibrin 0.75mm²
   rouge,  noir
Data :  fils cuivre multibrin 0.22mm²
   torsadés ensemble
   jaune, vert
7.50mm
longue portée et fils d’alimentation & data
Ce document n’est pas contractuel et peut être modifié sans préavis.
' +33(0)1 70 97 05 80
Câble hybride avec micro-coaxial 75Ω longue portée
 +fils d’alimentation et une paire data
Câble hybride avec micro-coaxial 75Ω
conducteurs 0.75mm² d’alimentation et 1 paire data 0.22mm²
Gaine extérieure : composé LSOH bleu
   Ø
Atténuation du signal
Fréquence
(MHz)
Atténuation
(dB/100m)
Fréquence
(MHz)
Atténuation
(dB/100m)
Fréquence
(MHz)
Atténuation
(dB/100m)
5 3.8 470 34.0 1500 64.1
10 4.9 600 39.0 1750 68.6
50 11.3 800 45.0 2150 76.7
100 15.7 862 47.3 2400 81.1
200 21.5 1000 51.3 2750 86.0
300 26.8 1350 59.8 3000 89.9
Perte par retour structurelle (SRL)
Fréquences (MHz) SRL (dB)
de 30 à 470 > 28
de 470 à 862 > 23
de 862 à 2150 > 18
de 2150 à 3000 > 15
Efficacité de l’écran (EN 50117)
Fréquences (MHz) (dB)
de 5 à 30 Transfert d’impédance < 15mΩ/m
de 30 à 1000 > 80
de 1000 à 2000 > 70
de 2000 à 3000 > 60
Références des produits :
Ces câbles sont proposés en tourets de 500m et 1000m.
 V75HD050A2D2-10 (en T/1000m)
 V75HD050A2D2-5 (en T/500m)
BB
Highlight
BB
Highlight